
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “BARTOLO DA SASSOFERRATO” 

COMUNI DI SASSOFERRATO E GENGA 

P.le Partigiani del Monte Strega, 1 

60041   SASSOFERRATO  (AN) 

Tel. 07329335 – 073296477 

E-mail: anic806004@istruzione.it Pec: anic806004@pec.istruzione.it  

Sito Internet: e www.icsassoferrato.edu.it 

C.M. ANIC806004  -  Cod.Fisc. 81003330420 - Codice Univoco Ufficio:UFN5KQ 

Decreto n. 946 

Prot. n. vedi segnatura       Sassoferrato,  03/10/2025 

 

 

         ALBO ON LINE 

         GASPARI ALESSANDRA 

         PAOLETTI FRANCESCO 

         PERINI MARIA MADDALENA 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la circolare n. 48 sulla disponibilita' ore attività alternativa religione cattolica  nella scuola secondaria 

di 1 grado a.s. 2025-2026; 

VISTA la nota MIM –USR Marche- Direzione Generale – Ufficio II n. 0010317 del 12/04/2024 avente per 

oggetto: “Nomina docenti per attività alternative all’insegnamento della religione cattolica nelle 

scuole di ogni ordine e grado. Indicazioni operative e durata incarichi”; 

ACQUISITE le disponibilità dei docenti GASPARI ALESSANDRA, PAOLETTI FRANCESCO e PERINI 

MARIA MADDALENA; 

TENUTO CONTO che la docente GASPARI ALESSANDRA  ha un contratto a T.I. per n. 18 ore sett.li di 

lezione per la classe di concorso AM28- Matematica e Scienze presso il ns. Istituto nelle classi 1A-

2A-3A; 

TENUTO CONTO che il docente PAOLETTI FRANCESCO ha un contratto a T.D. per n. 18 ore sett.li di 

lezione per la classe di concorso AMDL Sostegno fino al 30/06/2026 presso il ns. Istituto nella 

classa 1C; 

TENUTO CONTO che la docente PERINI MARIA MADDALENA ha un contratto a T.D. per n. 12 ore 

sett.li di lezione per la classe di concorso AM12- Lettere fino al 30/06/2026 presso il ns. Istituto 

nelle classi 1B-2B-3B; 

 

 

DECRETA 

 

 

la  docente GASPARI ALESSANDRA quale destinataria di contratto di supplenza di AARC dal 

09/10/2025 fino al 04/06/2026 per n. 1 ora sett.le di lezione eccedente l’orario d’obbligo  nella 

classe 1B. 

 

il docente  PAOLETTI FRANCESCO  quale destinatario di contratto di supplenza di AARC dal 

10/10/2025 fino al 05/06/2026 per n. 1 ora sett.le di lezione eccedente l’orario d’obbligo  nella 

classe 3A. 

 

la docente  PERINI MARIA MADDALENA  quale destinataria di contratto di supplenza di AARC dal 

10/10/2025 fino al 05/06/2026 per n. 2 ore sett.li di lezione nelle classi 1A e 2A. 

ANIC806004 - AD58B29 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010736 - 03/10/2025 - VII.3 - U
ANIC806004 - ANIC806004 - DECRETI - 0000946 - 03/10/2025 - N3 – DOCENTI - U

Firmato digitalmente da  VIRGINIA ROBERTA GERARDA GUANCI

mailto:anic806004@istruzione.it
mailto:anic806004@pec.istruzione.it
http://www.icsassoferrato.edu.it/


 

Per n. 5 ore residuali di aarc si provvederà ad assumere apposito personale supplente dalle graduatorie di 

istituto. 

 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     PROF.SSA VIRGINIA ROBERTA GERARDA GUANCI 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Fi/ 

ANIC806004 - AD58B29 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010736 - 03/10/2025 - VII.3 - U
ANIC806004 - ANIC806004 - DECRETI - 0000946 - 03/10/2025 - N3 – DOCENTI - U

Firmato digitalmente da  VIRGINIA ROBERTA GERARDA GUANCI


		2025-10-06T15:05:00+0000
	VIRGINIA ROBERTA GERARDA GUANCI




